

■ 경로 한국전시주최자협회 (<u>www.keoa.org</u>) 홈페이지 접속

	🖾 🔂 로그인 회원가입 👘 English 🗲	KEOA		
LAR DECEMBER OF THE OWNER	2019 한국전시컨벤션산업전 >	KOREA EXHIBITION ORGANIZERS ASSOCIATION 사) 한국 전 사주 최자 일회	 Image: Image: Ima	로그인 회원가입 English >
	2019년 국내 전시회일정 >	공지사항 > 협회안내	> 전시기획사 >	디렉토리 >
한국전시산업	2019-20 한국전시산업디렉토리 등록) 로그인 ^{협회에 오신 것을 환영합니다}	
	2018 대한민국전시산업발전대상 > 한국전시주최자협회 KEOA 대회자중아요 118개 중아요			🙆 Home > 멤버쉽 > 로그인
12월 발간 예정	전국전신주최자연회 KEOA.org 주 19월 전 [제5회 국제전시기회사 자격증 2급 시행공고] 안녕하세요! 한국전시주최자연회인니다더 보기 전국전사주최자연회인니다더 보기 전국 전원전시기획사 자격증 2급 사행공과 [한국전사주최자연회인니다더 보기	오. 아이디를 슈. 바일번호텔	입력해주세요. 률 입력해주세요.	
협회소식 입찰정보 채물/기획사 소식 행사안내 기관소식 [공고]2021년도 코액스 전시장 정시대관 신청 안내 2019.07.11	0-0-0 행사일정 국내 전시회, 이벤트일정		회원가입 ID/PW찾기	
[공고]2019년 제56회 무역의 날 유공자 포상 추가 추천 요 2019.07.10 [공고]2019년 제3기 강남구 중소기업 청년인턴십 기업 및 2019.07.08	국제전시기획사 국제전시기획사자격증시험안내		로그인	
[공고]2020년 CECO 전시잘 대관 신철 안내 2019.07.02 [공지] 2019년도 제5회 국제전시기획사 자격증 2급 시험 2019.07.01 [공고]2019 메류테크 페어 대행사 선정 입찰 공고 2019.06.18	협회 안내 한국전시주최자협회를 소개			

 한국전시주최자협회 홈페이지 접속 후 로그인 또는 회원가입 클릭 (가입되어 있다면 로그인 / 없다면 회원가입 후 진행)





KEOA 한국전시주최자협회

- 1. 로그인 후 새로고침해서 메인페이지 (<u>www.keoa.org</u>)로 이동 2. 홈페이지 중간에 "국제전시기획사" 클릭



🚺 Home > 전시기획사 > 시험안내



국제전시기획사 자격증이란?

국내외 전시산업이 지속적으로 성장합에 따라 관련 산업 종사자에 대한 수요가 증가하고 있습니다. 그러나 전시기획 분야의 관련 자격 체계의 부재로 현업에서 필요한 인재에 대한 자격 및 역량 검증이 이루어지지 못하고 있는 실정입니다. 또한 현장 중심의 필요 역량에 대한 체계적인 교육과목 및 교육 기관의 부재로 세계적인 역량을 보유한 전시전문 인력에 대한 양성이 미흡합니다. 이에 현장중심의 우수 전문인력을 양성하여 현업에서 필요로 하는 인재를 양성하고자 개설 되었으며, 전시산업에 대해 폭넓은 이해를 바탕으로 전시회에 대한 기획, 마케팅, 운영 및 사후관리 등 현장중심의 지식을 가지고 상호 소통가능하며 관련 제반업무를 수행할 수 있는 지를 검증하는 시험입니다.

국제전시기획사 자격제도의 목적

- 취업희망자의 산업에 대한 이해를 향상시키고 산업에 대한 수요 증대
- 관련산업 재직자의 자격검증을 통한 인력관리기준 마련
- 현장중심의 우수인력 창출을 통한 기업 성장
- 국제적 전시기획사의 발굴을 통한 국가 전시산업 경쟁력 확보

1 - 다하게이 다하이가 오나아마 아이나하 소나마크 꼬꼬된 아크 "나하거스

1. 시험개요, 시험요강, 응시안내, 유의사항 순서대로 꼼꼼히 읽고 "시험접수" 클릭





🔘 Home > 전시기획사 > 시험안내

1. 회원가입

국제전시기획사 시험 접수는 접수 기간 중에 온라인으로 진행되며, 인터넷 회원가입 후 접수가 가능합니다.

2. 규정 및 공지사항 확인

국제전시기획사 시험 응시자가 해당 시험의 규정 및 공지사항 미숙지로 발생하는 모든 일에 대해서는 그 책임이 응시자 본인에게 있음을 유의하시고, 반드시 해당 내용을 먼저 확인하시고 시험에 응시하시기 바랍니다. ※ 규정 : 국제전시기획사 시험안내메뉴메서 확인 가능 ※ 공지사항 : 공지사항 메뉴에서 확인 가능

3 시험점수 및 가산계좌 입금

온라인 접수의 국제전시기획사자격시험 시험접수 메뉴를 클릭하면 접수 창이 나타납니다. ※ 고사장은 조기 마감될 수 있으며, 마감된 고사장은 접수창에서 검색되지 않습니다. 결제까지 정상 완료되어야 시험접수가 완료됩니다. ※ 접수시, 고사장 검색이 되었다 하더라도, 결제를 진행하는 중 선택한 고사장이 마감될 수 있습니다. 이런 경우, 결제완료 직후에 결제와 접수가 자동 취소되며, 혐회로 문의하라는 안내가 됩니다. ※ 결제버튼을 여러번 누를 경우, 중복 결제가 되므로 주의하시기 바랍니다. 가상계좌로 결제하신 경우, 접수마감일까지 입금하지 못하실 경우, 가상계좌 자동 만료로 인하여, 접수는 자동 취소되며,이후 추가 입금은 절대 불가능합니다. 접수 및 결제 내역은 홈페이지 로그인 후, 마이페이지 메뉴에서 확인 가능합니다.

4, 고사장변경

고사장 변경은 접수 기간 동안에만 마이페이지에서 가능하며, 마감된 고사장은 검색되지 않습니다. ※ 가상계좌로 결제하신 경우, 입금완료 후에 고사장 변경이 가능합니다.

불가는함! I다

접수 및 결제 내역은 홈페이지 로그인 후, 마이페이지 메뉴에서 확인 가능합니다.

4. 고사장변경

고사장 변경은 접수 기간 동안에만 마이페이지에서 가능하며, 마감된 고사장은 검색되지 않습니다. ※ 가상계좌로 결제하신 경우, 입금완료 후에 고사장 변경이 가능합니다.

5. 접수 취소 및 전형료 환불

접수 취소 및 환불은 원시접수 마감일로부터 5일 이내(마감일자부터 5일째까지) 100% 환불되며, 지정된 기간 이후에는 취소 및 환불이 불가합니다 취소 및 환불은 (사)한국전시주최자협회로 응시자 본인이 직접 연락하여야 취소가 가능합니다. ※ 전형료 환불은 환불접수 후, 10일 이내에 처리될 예정입니다.

6, 수험표 출력 및 실기시험시간표 확인

수험번호 확인 및 수험표 출력은 접수마감 후, 다음 날부터 마이페이지에서 확인 가능합니다. ※ 시험 접수 시, 사진 업로드를 하지 못하신 경우, 내 정보수정 메뉴에서 수시로 업로드 가능합니다. 가상계좌로 결제하신 경우, 접수 마감일까지 미입금 시 접수는 자동 취소되며, 추가 입금은 불가합니다. 가상계좌로 결제하신 경우, 문행 ATM기기 이용 시 입금이 되지 않는 경우가 많으니, 문행 마감시간 이전에 인터넷 뱅킹 또는 창구를 이용하십시오 또한 은행(신한, 외환 등)에 따라 전산마감시간이 있으므로, 오후 10시 30분 이전에 입급하시는 것이 안전합니다

7. 주의사항



접수기간 중이라도 고사장은 조기 마감될 수 있습니다. 또한 접수한 고사장에 급작스러운 상황이 발생할 경우, 다른 고사장으로 변경될 수 있으며, 이러한 경우는 개별 연락 드립니다. 접수 취소시 어떠한 이유로든 당 회차에 재접수는 불가능하오니, 주의하시기 바랍니다. 가상계좌로 결제하신 경우, 접수 마감일까지 미입금시 접수는 자동 취소되며, 추가 입금은 불가합니다.가상계좌로 결제하신 경우, 은행 ATM기기 이용시 입금이 되지 않는 경우가 많으니, 은행 마감시간 이전에 인터넷뱅킹 또는 창구를 이용하십시오. 또한 은행(신한, 외환 등)에 따라 전산마감시간이 있으므로, 오후 10시 30분 이전에 입금하시는 것이 안전합니다.고사장 마감으로 인하여 결제

직후, 바로 접수취소되는 경우가 있사오니, 안내창을 반드시 확인하시기 바랍니다.



1. 시험접수 유의사항 스크롤 내리면서 꼼꼼히 읽고 "다음" 클릭





- 증빙자료는 경력자를 위한 것으로, 경력자분들만 제출하면 됩니다.
- 사진은 자격증에 쓰일 사진으로 증명사진만 가능
- 3. 기타 인적사항을 꼼꼼히 작성 후 다음 클릭 (사진등록, 개인정보취급방침 필수)
- 2. 응시지역 : 고사장 중 편하신 곳 선택
- 1. 응시분야: 국제전시기획사 2급 선택 / 응시회차: 제00회(회차에 맞게 선택)



※ 위의 내용을 모두 입력하셔야 시험접수가 완료됩니다. ※ 영수증 및 계산서 - 영수증 및 기타문의는 한국전시주최자협회(全02-567-5311)로 연락부탁드립니다.

개인정보취급방침 🔍	□ 개인정보 수집 및 미용 안내에 동의합니다.
인재풀 등록	협회 인재풀에 등록하시겠습니까? ○ 등록 ● 등록 안함 인제풀에 등록하시면 취업정보가 메일/SMS로 발송됩니다.
증빙자료	

성명		
주소	우편번호검색 🛛 🗶 합격증 수령 주소	
		사진등록
생년월일	🚞 ※ 주민등록기준	
성별	○남 ◉며	
소속	학생 🔽 학교명 :	
사진등록	찾아보기 ※ 3cm*4cm 반명함사진	
휴대폰	선택 🔽	
이메일	@ naver.com	
응시분야	선택 💙	
음시회차	선택 💙	
응시지역	선택 🗸	
개인정보취급방침 🍭	□ 개인정보 수집 및 미용 안내에 동의합니다.	
인 쟤풀 등록	협회 인재플에 등록하시겠습니까? ○ 등록 ● 등록 안함 인제풀에 등록하시면 취업정보가 메일/SMS로 발송됩니다.	

국제전시기획사 2급 자격시험 접수 방법

💿 Home > 전시기획사 > 시험안내



1. 입력한 내용 틀린 것 있는지 확인 한 후 응시료결제 클릭 2. 결제창을 통한 결제 진행



※ 카드/무통장결제를 완료하셔야 접수가 완료됩니다.

제00회 국제전시기획사 2급(회차 확인, 시험장소 확인)

성명	홍길동	
주소	[05855] 서울 송파구 법원로8길 13 (문정동) 815호	증명
생년윌일	0000-00-00	사진
성별	а	
전화번호	010-0000-0000	
이메일		
응시분야	제5회 국제전시기획사 2급	
응시회차	제5호(2019.08.31)	
응시지역	선택	
인재풀 등록	선택	

💿 Home > 전시기획사 > 시험안내

🕜 Home > 전시기획사 > 시험접수

국제전시기획사 자격증 응시료 결제가 완료되었습니다.

성명	홍길동	
주소	[05855] 서울 송파구 법원로8길 13 (문정동) 815호	증명
생년월일	0000-00-00	사진
성별	ю	
전화번호	010-0000-0000	
이메일		
응시분야	제5회 국제전시기획사 2급	
응시회차	제(5회(2019.08.31)	
응시지역	선택	
인재풀 등록	선택	

제00회 국제전시기획사 2급(회차 확인, 시험장소 확인)

※ 카드/무통장결제를 완료하셔야 접수가 완료됩니다.

응시료 결제

korea exhibition organizers association KEOA 한국전시주최자협회

1. 상기 창이 뜨면 응시료 결제가 완료됨을 확인 할 수 있습니다.

국제전시기획사 2급 자격시험 수험표 출력



국제전시기획사 자격증이란?

국내외 전시산업이 지속적으로 성장합에 따라 관련 산업 종사자에 대한 수요가 증가하고 있습니다. 그러나 전시기획 분야의 관련 자격 체계의 부재로 현업에서 필요한 인재에 대한 자격 및 역량 검증이 이루어지지 못하고 있는 실정입니다. 또한 현장 중심의 필요 역량에 대한 체계적인 교육과목 및 교육 기관의 부재로 세계적인 역량을 보유한 전시전문 인력에 대한 양성이 미흡합니다. 이에 현장중심의 우수 전문인력을 양성하여 현업에서 필요로 하는 인재를 양성하고자 개설 되었으며, 전시산업에 대해 폭넓은 이해를 바탕으로 전시회에 대한 기획, 마케팅, 운영 및 사후관리 등 현장중심의 지식을 가지고 상호 소통가능하며 관련 제반업무를 수행할 수 있는 지를 검증하는 시험입니다.

국제전시기획사 자격제도의 목적

 관련산업 재직자의 자격검증을 통한 인력관리기준 마련 • 현장중심의 우수인력 창출을 통한 기업 성장

국제적 전시기획사의 발굴을 통한 국가 전시산업 경쟁력 확보

• 취업희망자의 산업에 대한 이해를 향상시키고 산업에 대한 수요 증대

1. 국제전시기획사 페이지 처음으로 돌아가서 상단에 전시기획사에 "마이페이지" 클릭

KOREA EXHIBITION ORGANIZERS ASSOCIATION



1. 접수확인/수정 수험표 출력 클릭



🖸 Home > 전시기획사 > 마이페이지

디렉토리

English >





1. 응시분야, 응시지역 확인 후 클릭

번호	응시번호	응시분야	상태	등록일	
1.	수험번호	응시분야,응시지역	상태	등록일	

응시원서 접수목록

💿 Home > 전시기획사 > 마이페이지

디렉토리

English >

Σ



전시기획사



국제전시기획사 2급 자격시험 수험표 출력

—— KOREA EXHIBITION ORGANIZERS ASSOCIATION Q **子 図 ☆** 로그아웃 | 정보수정



1. 기본정보 확인과 결제 정보 확인 후 이상 없을 시 스크롤 내려서 "수험표 출력" 클릭 2. 출력된 수험표는 반드시 시험 당일 날 신분증과 같이 가져와야 합니다.

결제정보

※ 카드/무통장결제를 완료하셔야 접수가 완료됩니다

제5회 국제전시기획사 2급 제5회(2019.08.31) (제5회 서울(건국대학교)) 40,000 원

성명	홍길동	
주소	[05855] 서울 송파구 법원로8길 13 (문정동) 815호	증명
생년월일	0000-00-00	사진
성별	Ю	
전화변호	010-0000-0000	
이메일		
응시분야		
응시회차		
응시지역	선택	
인재풀 등록	선택	

경보수경 목록 수험표출력				
	정보수경	목록	수험표출력	

회장목	응시회차(고사장)		
卢	40,000원		
경제수단			
경제상태			
S인일시			
 좌번호	결제방법에 따른 정보		
L금하실금액			
금기한			
금자명			
	-0-7		

기본정보

국제전시기획사 2급 자격시험 수험표 출력